
 

 

VIP Privilegier 2023 Landal Søhøjlandet 
 
Ejere af ferieboliger hos Landal Søhøjlandet, som udlejer deres bolig gennem Landal Formidling, kan benytte en 
række fordelagtige VIP-privilegier ved fremvisning af ejer- og/eller familiekort. Ejer- og familiekort laves ved 
henvendelse til ejer@landal.com – husk at medsende elektronisk billede af ejer(-e) til ejerkortet (billede kan tages 
med mobiltelefon i en rimelig opløsning). Ejerkortet er personligt og kan ikke udlånes. Familiekort udstedes uden 
billede og op til det resterende antal sovepladser, der er tilladt i huset. Et kort giver adgang for én person og skal 
fremvises ved reservering og bestilling: 
 
Brasseriet Seawest, Søhøjlandet og Rønbjerg 
Her kan opnås 25% på mad i brasseriet samt på Take-Away (gælder ikke drikkevarer). Vi anbefaler 
bordreservation, særligt i weekender og højsæson. 
OBS: Rabatten kan ikke benyttes ved isbar, snacks i bowling, eller ved specialtilbud, såsom plask og pizza, 
børnefødselsdage, jule- og nytårsmenuer. 
 
Parkshop Landal Ebeltoft 
20% rabat i parkshoppen. 
 
Badeland  
For dagsbesøg er der fri adgang til badeland på Landal Søhøjlandet, Rønbjerg og Seawest. Der må forventes 
depositum for armbånd ved dagsbesøg.   
 
Faciliteter  
Fri adgang til sportshal med badmintonbaner, squashbaner og boldbaner på alle Landal DK parker (hvor det er til 
rådighed dog undtaget Landal Ebeltoft).  
Banebooking 25,-. 
Gratis ketcherleje på alle Landal DK Parker. 
Fri adgang til udendørs tennisbaner på alle Landal DK parker (hvor det er til rådighed undtaget Landal Ebeltoft). 
Gratis minigolf på Landal Ebeltoft og Landal Middelfart. 
Gratis Petanque på Landal Grønhøj og Landal Middelfart. 
Gratis klatrevæg på Landal Seawest. 
 
Gratis aktiviteter, når de er på aktivitetsprogrammet for Søhøjlandets husejere på Søhøjlandet 
Minigolf, klatring i sportshallen, bueskydning og bungee max.  
 
Rabat Søhøjlandet Golf 
20% på greenfee i Søhøjlandet Golfklub i forbindelse med ophold på Landal Søhøjlandet.  
Pris for Pay & Play bane kr. 200,- inkl. lån af udstyr i forbindelse med ophold på Landal Søhøjlandet. 
Bookingbekræftelse skal fremvises. 
 
Bowling (Seawest og Rønbjerg)  
Pris alle dage kr. 99,- for en bane.  
Ejerkort skal fremvises og husnummer oplyses (OBS: familiekort kan ikke benyttes). 
 
Ejerbookinger 
Der kan tilkøbes linnedpakker inklusiv 2 stk. håndklæder til en pris af kr. 50,- pr. pk. 
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Ophold på Landal DK parker  
25% rabat på egne ophold på alle Landal DK parker og kan ikke videreformidles,  
gælder ikke i skolernes ferier (inkl. uge 8 Landal Rønbjerg)  
NYT: 20% rabat på egne ophold på alle Landal DK parker, gælder i skolernes ferie. 
Disse ophold bookes direkte via Kontaktcenteret på mail info@landal.dk. 
 
Rengøring / Teknik 
- Attraktive priser på ejerrengøring og hovedrengøring.  
- Attraktive priser på tekniktimer og lettere vedligeholdelsesopgaver. 
 
Ejertur 
Det tilstræbes at arrangere én årlig inspirationstur til udenlandske Landal parker. Turen tilbydes til ejer med 
partner til en attraktiv pris. Pladserne tildeles efter ”først til mølle” princippet.  Turen afholdes kun, hvis der er nok 
tilslutning. Der vil blive sendt en invitation med yderligere information. 
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